Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 11:53
Link do produktu: https://zaw-pol.com/siruba-dl7200c-rm1-48-12-stebnowka-1-iglowa-automatyczna-z-odkrawaczem-silnik-dd-
led-do-lekkich-i-srednich-materialow-komplet-p-1598.html
SIRUBA DL7200C-
RM1-48-12 - stebnówka
1-igłowa automatyczna z
odkrawaczem, silnik DD,
LED, do lekkich i średnich
materiałów - komplet
Cena 1 204.32 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Do materiałów lekkich i średnich
Funkcje automatyczne Tak
Automatyczne obcinanie
nici
Tak
Automatyczne
pozycjonowanie igły
Tak
Automatyczne podnoszenie
stopki
Tak
Automatyczne ryglowanie Tak
Opis produktu
SIRUBA DL7200C-RM1-48-12 - stebnówka 1-igłowa automatyczna z odkrawaczem, silnik DD, LED, do lekkich i
średnich materiałów - komplet
Stębnówka 1-igłowa z funkcjami automatycznymi oraz prawym nożem do odkrawania brzegu przeszywanego materiału.
Przeznaczona do szycia materiałów lekkich i średnich. Najczęściej znajduje zastosowanie przy produkcji koszul i bluzek.
Maszyna posiada elektroniczne regulowaną długość ściegu z możliwością programowania ściegów ozdobnych. Nowy
zmodernizowany mechanizm automatycznego podnoszenia stopki, który jest znacznie cichszy od tradycyjnego
siłownika. Silnik energooszczędny, skrzynka sterująca oraz panel zamontowane w głowicy maszyny zapewniają
automatyczne funkcje:
– obcinanie nici
– ryglowanie na początku i końcu szycia
– pozycjonowanie igły
– programowanie ściegów ozdobnych
– programowanie parametrów przeszycia
– podnoszenia stopki
Dla większego komfortu pracy maszyna została wyposażona w mocne oświetlenie LED z regulacją natężenia światła oraz dwa
przyciski funkcyjne znajdujące się obok igielnicy (szycie wstecz oraz dodawanie ściegu).
Zastosowanie silnika krokowego sterującego transportem materiału, gwarantuje bardzo wysoką precyzję ustawień ściegu oraz
zapewnia znacznie cichszą pracę.
Parametry techniczne:
– prędkość szycia 3700 ściegów/min
– długość ściegu 4 mm
wygenerowano w programie shopGold
– wznios igły 15,5 mm
– standardowa szerokość odkrawania 4,8 mm (w zestawie dodatkowo 3,2 mm i 6,4 mm)
– transport dolny ząbkowy
– wysokość podnoszenia stopki 13mm
– automatyczne smarowanie
– zasilanie 230V
W maszynie zastosowano nowy mechanizm wipera (nipper) przytrzymujący nitkę na początku szycia. Nowy mechanizm
umożliwia ponadto zastosowanie większej ilości różnorodnego oprzyrządowania.
WYSYŁKA MASZYN W 2-3 PACZKACH
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold